

Apartamenty NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 107,00 m²,

Liwadia

Cena **219 000** €



Luksusowe Usługi - Od Basenów po Strefy Relaksu

- 20-Metrowe Baseny i Siłownie:** Dla aktywnych mieszkańców dostępne są przestronne baseny o długości 20 metrów, idealne do relaksu i aktywności. Dodatkowo, dobrze wyposażone siłownie umożliwiają utrzymanie formy bez wychodzenia z kompleksu.
- Strefy do Jogi i Medytacji:** Specjalnie zaprojektowane przestrzenie do jogi i medytacji pozwalają na relaks i rozwój ducha, tworząc harmonię między ciałem a umysłem.
- Jacuzzi, Miejsca do Grillowania, Plac Zabaw:** Luksusowe jacuzzi dostępne na dachach budynków stanowią idealne miejsce do relaksu. Obszerne miejsca do grillowania zapewniają możliwość organizacji przyjęć, a plac zabaw gwarantuje rozrywkę dla najmłodszych mieszkańców.

- 4. Przestrzenie do Siedzenia na Świeżym Powietrzu:** Zapraszające strefy siedzenia na świeżym powietrzu są doskonałym miejscem do odpoczynku, obserwowania otoczenia i cieszenia się piękną przyrodą.
- 5. Zielone Przestrzenie i Ochrona:** Pięknie urządzone tereny zielone tworzą harmonijną atmosferę, a system zabezpieczeń zapewniający ochronę mieszkańców dodatkowo podkreśla bezpieczeństwo i spokój.
- 6. Gabinet Zarządzania Najmem:** Dla wygody mieszkańców dostępny jest profesjonalny gabinet zarządzania najmem, który służy pomocą w wszelkich kwestiach związanych z wynajmem nieruchomości.

Idealna Lokalizacja - Blisko Morza i Usług

Osadzony w tętniącej dzielnicy Larnaki, gmina Livadia łączy w sobie spokój i wygodę. Jako jedna z najbardziej rozwijających się i dobrze rozwiniętych części miasta, oferuje doskonałe połączenie prywatności z dostępnością. Z bezproblemowymi połączeniami do głównego miasta Larnaki, gmina Livadia jest idealnym wyborem dla rodzin, młodych par i profesjonalistów szukających miejsca do zamieszkania.

Dostęp do Wszystkiego, co Potrzebujesz

Nasza lokalizacja oferuje dogodny dostęp do licznych udogodnień i obiektów w okolicy, takich jak plaża, szkoły, opieka medyczna, supermarkety (w tym Stelios i Lidl), usługi profesjonalne, restauracje, autostrady i lotnisko. Ponadto, znajduje się blisko prestiżowej American University, nowego projektu Marina i `Land of Tomorrow`.

Innowacyjny Design i Luksusowe Wykończenia

Nasi architekci stworzyli apartamenty, które łączą innowacyjny design z luksusowymi wnętrzami, tworząc kwintesencję współczesnego stylu życia. Wnętrza są przestronne, z dużymi przeszkleniami, tarasami z przepięknym widokiem, podwójnymi oknami dla izolacji i spokoju, a także izolacją termiczną dla optymalizacji energii.

Indywidualne Dostosowanie

Rozumiemy, że każdy ma swoje preferencje, dlatego oferujemy dostosowanie nieruchomości pod kątem designu i materiałów. Doświadczony projektant wnętrz pomoże w optymalizacji przestrzeni, odzwierciedlając jednocześnie Twoją indywidualność poprzez dekoracje. Dodatkowo, masz elastyczność w dodawaniu opcjonalnych dodatków podczas lub po zakończeniu budowy, aby Twój dom marzeń stał się rzeczywistością.

Luksusowe Udogodnienia: Baseny, Siłownie, Miejsca do Grillowania i Jeszcze Więcej

Odkryj świat stylu i innowacji w naszym ekskluzywnym kompleksie basenowym, gdzie możesz zrelaksować się i pływać w 20-metrowych basenach w otoczeniu pięknie zaprojektowanych ogrodów. To idealne miejsce na spotkania przy grillu i odpoczynek w zapraszających strefach siedzenia.

Eleganckie Apartamenty - 2 do 3 Sypialni, Tarasy, Ogrody na Dachach

Zapraszamy do apartamentów o różnych konfiguracjach - od dwu- do trzypokojowych, z unikalnymi cechami, takimi jak podwórka czy ogrody na dachach. Oczekuj wyrafinowanego designu, nowoczesnej architektury oraz przestronnych wnętrz, które sprawią, że każdy dzień będzie przyjemnością.

Zarezerwuj Swój Luksusowy Kąt w Livadii Już Dziś!

To nie tylko mieszkanie, to miejsce, w którym luksus i przemyślany design łączą się, tworząc wyjątkowe miejsce do życia. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i zarezerwować swoje miejsce w tym rajskim miejscu. Realty Bridge - Twój most do luksusowego stylu życia.

Symbol	387/RLB/MS	Liczba pokoi	3
Województwo	Larnaka	Rodzaj nieruchomości	Apartamenty
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	PIERWOTNY
Cena w EURO	219 000, 00 €	Kraj	Cypr
Powierzchnia całkowita	107, 00 m²	Miejscowość	Liwadia
Powierzchnia użytkowa	83, 00 m²	Rodzaj mieszkania	APARTAMENT
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Typ kuchni	POŁĄCZONA Z JADALNIĄ
Liczba łazienek	2	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba sypialni	2	Piętro	1
Liczba pięter [wliczając parter]	5	Umeblowanie	PEŁNE
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Winda w nieruchomości	TAK
Klimatyzacja	TAK	Internet	TAK
Ochrona	TAK	Monitoring	TAK
Osiedle zamknięte	TAK	Recepcja	TAK
Parking strzeżony	TAK	Garaż	TAK
Liczba miejsc parkingowych	1	Ogródek	TAK
Basen	TAK	Balkon	TAK
Taras	TAK	Ilość tarasów	1
Powierzchnia tarasu	6	Najbliższa linia brzegowa	350



Realty Bridge
ul. Chmielna 73
+48 509 789 789
info@realty-bridge.com



Realty Bridge

info@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie **www.realty-bridge.com**